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KOMI.'INAE GJILANIT
or,SfINl GNJILANE,/ MUNICTpALTw oT c;rr..n N,/ crlAN BELEDTrEST

ZYR{ E KRYETARIT
Ii{NCEL.TRIJA PRESEDMI{A / I\IAYOR'S OF'F'ICE / BASI{.TN OF'ISI

Ne baze td nenit 13 te Liglit pdr Vetdqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 te statutit te
Komunes sd Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet nd Statut 01, nr,
016-28448 te dat€s 22.03.2ol1,Kryetari i Komunes s6 Gjilanit mer kete:

VENDIM

per

pagesEn e faturds nr. 0023255 dt. 28.08.2020 sd Agiencis€ Rajonale tE Lajmeve ooRajoni press,,

t.

)

3.

4.

Me kete vendim lejohet pagesa e fatures nr. 0023255 dr. 2g.og.2o2o
Lajmeve "Rajoni Press" ne emer te informimit per Covid_ I 9.

Pagesa sipas pikes 1 te kdrij vendimi eshte 500 €(pesdqind euro).

Pjese e keti vendimi eshte fatura percjellese.

Pagesa e fatures behet ne xhirollogari te z.Musa Sabedinit ff. 14060000059g31g0 Banka
Ekonomike.

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Buxhet clhe Financa.

Ky vendim hyne ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit te tij.

se Agjencise Rajonale te

5.

6.

Me kete vendim te njoftohen:

- Pala,

- DBF dhe

-Arkivi Komunal
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uara,,lrarum/Tann Oq , OS . zPJg :ffi"iREpUBLTKA E-fosovE;-

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E GJILANITop5rrNa GNITLANE/MuNrcIrAL 6lnarurcnaN BELEDIvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICB

Ne baze te nenit
bashkepunim me

59 te ligjir nr.04lL_042
Kryetarin e Komunes

nrbi Prokurimin pubrik ne Kosove, Menaxheri i pr.okurirnit nenxjerr kete :

ptR EMRTMTN E KoM^rJ^fitiu,'.\LERSTMTN 
E .FERTA'B(6Fu.nizim 

me montim me prouurte tB drurit,perdwe,tepih apo tepison,,Gt 651 20 4403 tzt
Anetaret e komisionit sipas ketij vendimijane;1. Fehmi Agushi Kryetar i komisionitZ. Destan Maloku

3. MarazogHoxha 
"*:11,,.},#ilJl,

u,",,,,,,,1"1o,111:5'J#:'ffilI"'#i::J;,il#ff: 
i^rrrx*1,:#:jixi;lduhet te oaktoj nje komision per

,,n.",r",f'.fl,'l*,X',T['::-',j::i;l?]iit inenshtro,,#T;?;{,,hr dispozitave te neni* re Lpr,-se n6 ridhje me

Kornisioni do te lunksionoje nga dita e mirat,r,r,rliT,'olirrrror,urme 
rhemerirnin e rij creri ne proresirnin e t€flJi[,.fH'il:J:r1[:::+:*'l*e'ti kont'akt,", ;;;";il,,,n, o," a",,,.-il",,und te merrer vendirni per

Autoriteti kontraktues do td kete.11 orejti i;'{:i vetd ose me iniciativen e kornisionit, eksperre teiljiii !l'J,H ::',"f,*ilt:;tln i * $ffi 
.: 

:n # *? :ru,,Tlt :: "":"0 :i[: ;1-,, :il : 
; #; o], fi",, utre,shtrohen dispozitave te nenit I t te lpp n! ridrrle me m;;;;, e informatav" ,"n"#uff.;;re,,r,:e-il-p."re i

rapor,,il x,ii'J: iili i: ff il:ilT[,f 3]jil:lgljlfu*T: i: ff :x;;;H:,,i, 
reko rn an d i m bash kd m e nj e

Kornisioni per vleresimin e ofertave do te'ilro;e puneflreJSr'nn.ru ne rastin e pranimir te ketij vendirni
vendirni €shte iplotfuqisherr rneaktin enenshkrinr rrli{r'Lrro,ri iKomunesdhe Menaxrreritte prokurinrir.

er I zyres se prokurirnit @il
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KANCELARIJA PRES,3Tffi1 *,

Ne baze te nenit 
1'lnlifl".per veteqeverisjen Lokale nr.03/L.-040dhe nenit 78 paragrafi I teStautit te Krnunds se Gjilanii td dt.;2.03.i0rs -. NOtrrrimin dhe plotesimin e srarurit reKomunds s0 Gjilanit 01. nr. rc'lziir, ;o"u[;il iir,jll'i* ne zbatirn;il; Br paragrafi 3

te Lisiit t0 Prokurimit Publik ni.-iln'-oel Gur;;;2';;;;"e Repubrikes se Kosoves nr. r dt. 06
janar 2016) per Ndryshimin Jl,."fr",r.irnln e iiiii"l',. o+zr-o+2 per prokurimin pubrik te
Republikes s6 Kosoves' i ndryshuar d.-he plotesu";,;;'iieli, Nr.04lL-237) dhe pikes 61.15 teRreguiles dhe Udhezr,.ri, 

"fl.rii"'p!, pior.r,.irnin pub"ri?''rc34.2018;r;;;;r"tes 
se punes*r..{6/7{s$8 td dt'28.'$tl'21lJ#. 'oRregulfiTi r.trapri"av" gierb6ruese dhe parkingieve mbrapaSoliterit trhe Teatrit " ridhur o,rl.r Zooritntit iontraktilr-ro*rres se cjitanri ane Grupi I

?-2,,',);!;f;)il;:?jj;i'"'-" "rrrruE; r'(riur" sm.d"ii"'cr;; nd sndn tietdr)(neni t t), Krvetari

VENDIM

n**
EMiIRIMTN tr MENAXHERTT Tii PROJEKTIT "Rreguilimi i hapsirave gielb€ruese dheparkingieve mbrapa Soliterit clhe Teatrit,, nlt: rlmnrii,ln,rrl*r",,,,i{: {;{. 65I 2{} 1fi7 SZI

Me kete vendim emerohet flt$*n shi<osl'*.menaxher i projektit ooRregullimi 
i hapsirave

ffii:rHt tlhe parhingiu'" -b"up, iotit".it dhe Teatiit*,r,u, n,,,,,il0.;i',tr<rrrirrrir; iJL 6sx

1' 
;,,fiL::i?rli:i?,,'fl.4J;:.tTilllilll,,1''o'k€qvrjen) e kontrates specinke dhe pdr ta

2, Menaxheri i projektit do te:

2'1' menaxhoj obligimet dhe detyrat e autoritetit kontraktues te specifikuara nd kontrate; dhe2'2'srsuroje-:ilir.JT:ri-koro,rit trv"n tort.uten ,e-ferprtr,;" rne ternat dhe kushtet e

3. Funksionet e Menaxherit te projektit jane:

REPUBLIKA B XOSOVBS
REpUBLTKA KosovA/REpuBLrc oF iosovo

KOMUNA E GJILANIT
op5rrNa GNJTLANE/MUNrcrrAL LinaN/cnaN BELEDTvEST

tl
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3'l'te siguroje qd operatori ekonomik i pdrmbush t€ githa obligirnet e performances
,, 

1#J;ilt#,I#;J:J,i: ffijr*",.,i:5,;.jl ;,ffi;*u",.n,, e kerkuar, ne
3'3'te siguroje qd autoriteti- kontrakru;r ion.lurrh td gjitha pagesat dhe obligimer dera ne....,,P:1!:i13,','il'i]i"?:il,,:['::ffi:,i"fmi,.,"*;,,Jr1.'_ohes 

aty ku eshtd e

'''''ffi-tji,y,,*.r,ginretjane kor.p.r",.yul para mbyrrjes s6 dosjes se konrrares;3'6' te siguroje qa te gjitlra regjislrat e rnenaxriimir raio,,rraiJs'r!riur,., dhe arkivohen siqkerkohet;
3'7' te tlxjerr variaciotte apo urclhra per nclryshim nese kerkohet, ne perputhje me termat dhekushtet e kontrates:

''t'tJhtJ?l['"tr',";'ffi,f ,:iota 
td ,je ndrvshirni te kerkuar rd kontrates Zyrds se prokurimit

3.9. te rnenaxhoje dorezimin e procedurave te pranimit;
'I0'te iep detaje te plota per ndonjd ,irfi..4";" te propozuar te kontrates Zyr€s sdProkurimit; dhe

"'!;,[;?ii#[:it::"%?i1esin ose komprerimi, e nje kontrate sis kerkohet nga

''" ;11.:[1"],:i',,1'r',:if,[ f,,X"rYifl,l]"'u "' 
pajtim rne ligjer dhe aktet nenrigiore ne ruqi

4' Puna e rnenaxherit te projektit fillon nga momenti i pranim-ctor ezimitt€ vendimit.
5' Menaxheri i projektit do t'i raport oj zyftaritp.ryiegjds td prokurimit ne Gjilan.
6' Per zbatimi, e ketij vendirni obligohet Zyra eprokurirnit dhe N jesia KerkLrese.

Me {)4,09,-t0t0.

Me kete verrdirn te rrjoltohen:- 'Zyra 
e prokurirnit;

- Menaxheri iproiektit
- Njesia kerkuese clhe
- Kopje per arkiv.

2



REPUBLIKA E KOSOYES _7a_a
REpuBr.rKA KosovA _ REpuBLrc oF KosovA @Ti

opsrrNA",'.,,,*-f 9il,[,'rX,,I,-oJ,1:N]5*?,t":Prfr ,2,

ZYRA E KRYETARIT

KANCELARUA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

N€baz€t0nenitI3teI-igjit^veteqeverisjeslokaledheclukeu,u.,t-..
Komunes s€ Gjilanit rc d7-'22'03.i}rs ,'" Na.yshimirr dhe pr"t!.i*l, e Statutit td Kom-un€s s€ Gjilanit 0r.nr.16-126211 td dat6s 06.11.2014 kryetari i kornunes, merr€ ket€ :

VBNDIM
t' Ern€r'ohet ko'ff],|ll,i-'i,i,ill',T,f};,'rl-]!. 

llosu.in p€rrundirntare.re puneve re kryera t€ projektit :

*..**,,,,',,luil:i'::l'.1;i],;i,i;llf!]i,,,iishr<*il{j'"vfsrr iynrri;,,"

L Ati &{,,,.i,,,fo,ririoni 
nga pika I. e ketij vendirni ka kete perberje :

2. i\4i,*,^./-"1rrrbcril,arilrri HI#?i#:l:'J;r',J. Slrqiprinr Zr:e1ir.i an€tar i komisionit

II' Detyre e kornisionit eshte te kryej pranirnin teknik te punimeve t€.ekzekutuara nga kompania: {.inrpi i()'lr' N'1"[)' '']rtll{o ('oN1N'{}iita-ti.tirl., (}triLrp s,l.tl.K- 
"e 

itteri sipas kontrat€s pdr ekzekutimin e

|ilffiT ilitue,Jlrcie 
procesverbal me shkrirn ,ie ie.iri" a"irl"p, mendim dhe konstatoj se projketi-

,/ I perrnbushe _ kushtet per dhenjen e lejes se perdorirnit apo

'/ Nuk i perrnbush - kushtet p€r dhenje, e rejes se p€rcrorimit

ttt' cjat€ pranimit teknik€ jane te obliguar t€ marin pjese perfaqesuesit e.a_utorizuar te kryesit te punimeve
flHff:ii;Jl,biX.:iff; [fJf',$;:,;.pi, 

i,r"'fiil". ffi;;Jhrne ridhur ,," ,..uri,i',,in 
" 

p,ni,,.u",

ry' Kornisioni eshte i o.bliguar te p€rgatis raport me shkrim p€r punen e vet, i cili duhet t,i prezantohetzyres se prokurirrit dhe zyres se projekteve.

v' Komisoni eshte i obliguar. qe te filloje punen menjeher pas pranirnit te ketij venclimi, ndersa ta
,.. . ,gerfundoj 

n€ afate prej 30 ditesh nga dita e pranirnit re ketii vendimi .'l-li,llrgolut:
. orkiu[;t
- z.yrds st prokurintit
- zyrts si projckterte
- kr.ytsil ti punittrcttt
- ontnri;uc ti) konisonil
- nrbikqyrsit ti puninteutt

Me date; (14.{)r ?{)2{)

Z!i c krydi:l . Kil\chn,r prc{dnikr lh\.kr,r,s otficc
r d . 0180 l:o 78 t u-euilr]]Lh, nr,, ,.,: ,r

Llq//
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTTNA GNIILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

uaralUatrmf [arih

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Ne baze te nenit 59 te ligiit nr.04lL-042 mbi Prokurimin Publik ne Kosove, Menaxheri i Prokurimit n€
bashkepunim me Kryetarin e Komunds nxjerr kete :

VENDIM
PiiR EMRIMIN E KoMISIoNIT PER vLERSIMIN E oFERTAvE

"Sherbime t6 transmetimit t6 mbledhjeve t6 Kuvendit Komunal, takimeve t6 Bordit td Drejtorve
,Konferencave pdr media, td gjitha aktivitetet nB teren , tE gjitha shpalljet dhe realizimin e
videove promovuese si dhe aktivitetet tB tjera td karakterit audio dhe video mediate,,

GL 651 20 051 s11

Anetaret e komisionit sipas ketij vendimijane:
Muhamet Pajaziti
Exhevit Rexhepi
Malazog Hoxha

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkepunim me Depaftamentin e Prokurirnit duhet te caktoj nje kornision per

vlerdsimin e tenderdve me funksione vetem keshilluese pdr zyfiarin e prokurirnit,
Neni 2.1

Te glithe anetaret e komisionit i n€nshtrohen plotesisht dispozitave te nenit ll te LPP-se ne lidhje rne
rnbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do td funksionoje nga dita e miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plotesinrin e te
gjitha detyrave te dhena nga autoriteti kontraktLles rne shkrim, ose clerisa te muncl te rnerret vendimi pdr
nderprerjen e procedures se prokurirnit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do te kete te drejte te ftoje, vete ose rne iniciativen e kornisionit, eksperle te

.iashtem atehere kur kerkohen njohLrri teknike ose te specializuara per lenden e prokurirnit clhe qe perndryihe n,k
gienden brenda aLrtoritetit kontraktues. Ekspertet e tille dLrhet te pranojne me shkrim qd ne menyre te prele i

nenshtrohen dispozitave te nenit I I te LPP ne lidhje me rnbrojt-f en e informatave sekrete afariste.
Neni 2.4

Ne perfundim td detyres se tij, Komisioni clo t'ijape zyftaritte prokurirnit nje rekomandim bashke rne nj6
raport per punen e tij dhe nje deklaratd me arsyet qe e rnbeshtesin ate rekomandim.

Neni 3
Koniisioni per vleresimin e ofertave do te filloje punen menjehere ne rastin e pranimit te k6tij vendirni

Neni 4
Vendimi eshte i plotfirqishem me aktin e nenshkrirnit nga Kryetari i Kornunes clhe Menaxherit te Prokurimit.

l.
,,

J.

Kryetar i komisionit
anEtar i komisionit
an€tar i komisionit

Prokurimit
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Ne bazd td nenin 1 3 te Liglit per veteqeverisje lokale nr' 03/L-040 dhe nenit 78 td Statutit

te Konrunes se Gjilanit,*Kryetari i Komuries ne zbatin te nenit 22 patagrart 2 te

Rr.egullores nr.3312012 per shtesat nE page dhe kompeusime te tjera t6 nepunesve civil6'

nxjerre:

KON,ITTNA E GJIL.{NIT
or5ttnia cNJII-ANE / MUNICIPAIJTv 6r cpuN / GrLAN RELEDTYEST

ZYRT E I{RYETARIT
K-\N(]EL.U{I.T,.\.I'RESEDNIIi'{/NI.\YOR'SOF'FICEIB'\SK'\NOFISI

VENDIM
pEn p.q.cESAT TJERA NE nnnrHANA TE vEQANTA

I
Nepunesi, z.Nazif Kqiku, i caktuar nd detyra punuese: Teknik i Pylltarisd ne kuaddr te

Oreltorise per Bujqdsi dhe Pylltari , I lejohet ndihma monetare ne lartesi te ni6 (i) page

mesatar.e nd Sherbin-rin Civil Komunal, nd shumen prej 369 € per shkak tE vdekjes se

anetarit te ngushte te familjes (Bashkesho ttja), ziiavere Kqiku tne dat6u 17 '08'2020'

II
Pjese perbtJr€se e ketij venclimi eshte certifikata e vdekies Nr'4/2020Ry14001 i dates

Oi.Oq.iOZO, leshuar nga DA - Sektori i Gjendjes Civile, Gjilan.

Drejtoria

Vendimi t'i dor€zohet:
-Drejtorit te DBP
-Sherbyesit civil
-N€ dosje

.ili,,i r,0iC[i, ($S0ilt il]ir;i;iiiii
0Si[{A GtiJltAtlE . GltAfi BtLt |)r rt
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ZYRA. E I{RYETARIT
Ii{N(]EL.{RIJA PRESEDMKA i ]VIAYOR'S OF'F'ICE / BASI{.{N OX'ISI

Ne baze te nenit 13 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale nr. 03,4--040, nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te

Komunes se Gjilanit 01. nr, 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet ne Statut 01. nr.
016-28448 te dates 22.03,2018, Kryetari i Komunes se Gjilanit merr kete:

VENDIM

PTR

PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PTR BATISHAHE sELIMIN pEn TE vAZHDUAR
STUDIMET PASUNIVERSITARE NE WEST VIRGINIA NE SHBA

1. Me k€te vendim lejohet pagesa e

Batishahe Selimin nga Gjilani per
Virginia-s ne SHBA.

mjeteve financiare ne shumdn prej 500 (peseqind euro) per
te vazhduar studimet per doktorature ne Universitetin West

,.\

2.

3.

4.

5.

Pagesa e mjeteve financiare behet nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Zyra e Kryetarit te Komunes .

Mjetet derdhen ne emer te prindit td saj z.Hasan Selimi ne xhirollogarine nr. 1702003016141832
NLB Banka.

Per zbatimin e k€tij vendimi do td kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

Ky vendim hyn ne fuqi n-re aktin e nenshkrimit te ketii vendimi.

Vendimi i dorEzohet

- Pales,

- DBF-se,DA dhe

- Arkivit.

Komun0s

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardi i Pavarejsisd PN lGjilan 6oooo I Republika e Kosoveis

Tel: +38r z8o 3zo 7Br I https://kk,rks-gov.net/gjilan/ | Lutfi.Haziri@rks-gov,net

BEI-EDIYESI



cJIIAN .6NJII.A}.IE . CILAN

KON,IIINA E G]IL,{NI'I
opsTINA GNJILANE / MUNICIPALITv iln clneN / GILAN BEI-EDr\'ESI

ZYRd E KRYETARIT
r{ANCELARLTA PREiETTNTI{A / ]\',rAYoR'{ oFTIllP / }+

N6 baz€ te nenit l3 te LVL dhe nenit 7g paragrafr l t€ Statutit te Komu.es s€ Gjilanit 01 ' nr'01 6-

126211. re dt. 06.11i014 me ndryshir. ih. plotesime n0 Statut 01. nr.0l6-28448 t6 dt'

22.03.2018, Kryetari i Kornunes ne cildsino e oiganit mC t0 larte adrninistrativ dhe punddhdnes

nxjerr:

VBNDIM

1. Me kdte vendim, n6punesi civil Kushtrirn Mustafa, i caktuar n0 detyra punuese: Zyrtat ne QSHQ

nd Drejtorind per Administratd t6 Pergjithshme, Auto.r.izgfret qd t'i kryej detyrat punuese:

Udh6heq6s i sektorit td shorbimit me qltetaro, ne r<.u.ade1 te DAP nga data ol'09'2020 deri nE

nxjerrjen e nje vendimi tietor pdr shkak t. Uaf]efr.qesi i sektorit td sherbimit me qytetard gjendet

ne pushim pa Pagese.

2. Nepundsi civil, i autorizuari,do t'i ushtroj t6 drejtat dhe pdrgiegiesite e Udheheq€sit te sektorit

te she;'bimit me qytetard, nd pajtim me dispozitat ligiore'

3. Me rikthirnin e Udh6heqdsit td sektorit td shdrbimit me qytetard nga pushimi pa pages6' i

autorizuari kthehet n6 detyrat e meparme punuese para autorizimit.

4. Gjateperiudh0s s€ z0vendCsirnit i autorizuari ruan te drejtEn e pagesds s€ diferencEs ne pag0

nese ekziston ne mes t€ pozitds punuese ne tE cil6n 6shte caktuar dlie asaj te cilen e ushtron

p€rkohEsisht.

5. p6r zbatimin e kdtij vendimi kujdeset Kryetari i Komuncs.

6. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e n€nshkrirnit'

Vendimi t'i dor6zohet:
- Kushtrim Mustafa
- Nj€sisii s€ Personelit

Zyra el(ryetarit I Komuna e Gjilanit

Rr. Bulevardi"lbrahim Rugova" PN l Gjilan 6oooo l Republika e l(osoves

Tel.*3Brz8o3zofi1|https.||kk.rks-gov.net/gjilan/|Lutfi.Haziri@rks-gov.net

l(0uurl t o,trLAltrt , 0tllM 0NJltAft , 6ltAll BEtt0Ylt
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KONIITNA E GJIL'{NIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITV ON CITT-EN / GITAN BELEDTYESI

ZYI{T E I{RYETARIT
I{'{N('ELARI.IAI,RESEI)NII{A/hI-A.Y()R'sOtrF,IC]EiBASI{.{NOFISI

N6 baz6 te nenit l3 te LVL crhe nenit 7g paragrafr r te statutit t6 Komu,6s s6 Gj ilanit 01 ' ,r'016-

126211, te dt. 06.112014 me ndryshime die plotesime ne Statut 01. nr.O16-28448 t6 dt'

22.03.201g, Kryetari i Komunds n6 cir6sin0e organit m6 t6 larte adrr-rinistrativ dhe pun€dh6n6s

nxjerr:

VENDIM

1. Me k6te vendim, r]dpundsja civile Menduha Demiri, e caktuar nE detyra punuese: Zyrtar juridik

ne Drejtorin6 per adminiitrat6 te Pdrgjithshme, Autorizohet qC t'i kry:j detyrat punuese:

Udh6heq€s i sektorit tE glendjes civile, ie kuader te DAP nga data 01 '09 '2020 deri nd nxjerrjen

e nje vendimi tjet€r pdr shkak se Udheheqesi i sektorit te giendjes civile gjendet n6 pushim

mjek€sor

2. Ndpundsi civi[, i autorizuari, do t'i ushtroj te drejtat dhe pdrgjegiesite e UdheheqEsit te sektorit

te giendjes civile, nC pajtirn me dispozitat ligjore'

3. Me rikthirnin e Udh6heq0sit t6 sektorit t6 giendjes civile nga pushirni mjekesor, i autorizuari

kthehet n0 detyrat e mOparme punuese para autorizimit'

4. Gjatdperiudhds s6 z6vend6sirnit i autorizuari ruan t6 drejten e pageses s6 diferencos ne page

ndse ekziston ne mes td pozites punuese nE tE cil6n eshte caktuar dhe asaj tE cil6n e ushtron

pCrkohesisht.

5. p6r zbatimine k6tij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes.

6. Vendirni liyn nd fuqi me aktin e ndnshkrimit'

Vendimi t'i dor6zohet:
- Menduha Demiri
- Njiisis6 s€ Personelit

Zyra el(ryetarit I Komuna e Gjilanit

Rr,Bulevardi,'lbrahimRugova,,PNIGjilan6ooooIRepublikael(osoves
Tel: +3Br z8o 3zo zBr I https:Ikk.rks-gov.net/gjilan/ | Lutfi.Haziri@rl<s-gov.net
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KON,ITTNA E GJIL'{NIT
or,S.ItNa cN.ulANE / MUNICIPAT'ITY oF GJII-AN / GrLAN

Z,YT{\ [,I{RYETARIT
r{-\N(tELARLr^ r'*r,iuffirii I Itrr,on's t',Trrc'n.i lrs.r;-+o orrsr

Ne baz6 t6 nenit 13 te LvL dhe nenit 7g paragrafi 1 t6 Statutit td Ko,runes s€ Gjilanit 0l ' nr'016-

126211, te dt. OA:l.zOl+ me rrdryshi,r. d"h" plot€sime nd Statut 0l' nr'016-28448 te dt'

22.03.2Ol8,KryetariiKomundsne"irerinet"'gunitm6t0lart6adrrinistrativdhepun€dh6n6s
nxjerr:

VENDIM

1. Me kdt6 vendim, n€pundsi civil Ruzhdi Selimi, i caktuar ne detyra punYe:e: Zyrt.ar pdr mirdqenie

sociale I ne DSHMS-Qendra per puno sociale, Autorizohet qE t'i l<ryej detyrat punuese:

Udh6heqes i sektorit per asisten.O.o.iui", ne kuader te DSIIMS- QRS ngu data 14'09'2020 deri

ne rrxjerrjen . ,;e ,"nii,rl f .re,. pe, shf<ak se pozit'a6shte e lir6 dhe deri sa tE zhvillohen procedurat

e konkursit

2. N6pun6si civil, i autorizuari, do t,i ushtroj te drejtat dhe p0rgiegiesite e Udheheqdsit t€ sektorit

pe, urirt"n"6 sociale ne pajtim me dispozitat ligiore'

3. Me perfundirrrin e procedurave t6 konkursit dhe zgiedhjes se Udh€!:::i],j, sektorit per

asistence sociale, i autorizuari l<thehet ne detyrat e rneparme punuese para autorizimit'

4. Gjateperiudh6s s6 z6vend6sirnit i autofizuari ruan t6 drejten e pagesds s6 diferences n6 page

nese ekziston ne mes tE pozitds punuese ,0 td cir6, 6sht6 car<tuar dhe asaj te cir6, e ushtron

pdrkohesisht'

5. Per zbatimin e kdtij vendimi l<ujdeset Kryetari i Komun6s'

6. Vendimi lTyn nd fuqi nTe aktirr e ndnshkrimit'

Vendimi t'i dor6zohet:
- Ruzhdi Selimi
- Njiisis€ sE Personelit

I]ELEDIYESI

Zyra e l(ryetarit I Komuna e Gjilanit

Rr. Bulevarcli,,rurrr,l* nugova,,pN lGjilan 6oooo I Republika e l(osovds

Tel: +,38r z8o 3zo 78.:. I lrttps:/:/l<k.rks-gov.net/gjilan/ | Lutfi.Haziri@rks-gov'net
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ZYR,\ E I(RYETARIT
K.\N('8I,.\R].T.\ PRESEDMIi\ / NI,\YOR'S OF}'I(,E / I].\SI{,\N OIIISI

REPUBLIKA E
REpuBLrKA KosovA/REpupuC or iiosovd/';1,i ; 1",, 1,, ;;

KOMUNA E GJILANIT'
Op5urua GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

Nebazetenenit 13 te Ligjit per veteqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 7g paragrafi I teStatutit te Komurtes se Gjilanit 01. nr. ol6-t262ll clt. 06.i 1.2014, me ndryshimet dhe plotesimet neStatut 0l' nr' 016-28448 te dates 22.03.2018, si dhe ne zbatim te vendirnit nr. 02-516 dt.
22'07 '2019per emerimilt e artetareve te Kornisionit Komunal te Aksionareve ne Npl,,Stacioni iautobuseve","Tregu"dhe NPL"Eco-Higjiena"dhe vendirnit nr 0l nr.0l 6-1340l dt.27 .06.20 lgper
caktimin e larlesise se kompensirnit mujor pdr anetardt e kornisionit komunal t6 aksionareve neKRM"Higiiena,e Gjila,,Kryetari i Komures se Gjirarrit, merr kete:

VENDIM

PiiR PAGESiIN E MJBTEVE FINANCIARE piiR ANiiTAR[iT E KoMrsroNrr
KOMUNAL Tii AKSIONARIiVE NIiKRM''HIGJIENA" Nii GJILAN

l' Me kete vendim behet pagesa e rrjeteve financiare peranetaret e Komisionit te aksionareve si ,evijim:
MUAJI: GUSHT - 2020

)

3.

4.

Meral Sadriu Vokshi

Besnik Mustafa

Fadil Cashi

200.00 €

200.00 €

200.00 €

Totali : 600.00 € (gjashteqind euro)

5.

6.

1

Pagesa e m-ieteve financiare behet nga Kodi buxhetor mallra dhe sherbirne te Drejtorise perZhvillim E,konomik, duke Lr barle ne xhirollogarine p€rkatese te ,..iiit une;; ;.;r;;;.
Pjese e ketii vendimi eshte vendirni i KK-sd 01. nr. 016-i3401te dates zl.oa.zotg,iircaktimin
:.^L-"I!:ite se Komp.ensimit Mujor per Anetaret e Komisionit Komunal te Aksionareve neKRM"lligiiella"nd G-iilan dhe procesverbalet pdr takin-ret e rnbajtura te kornisio.it te aksionar6ve.

ff:^,31,1}:""^X:,11]l}:.\yl!:::, 
D,ejtoria per Zhviltim Ekonomik, kurse ekzekutirnin e tij ebene Dre.itoria per Buxhet dhe Finarrca.

8. Ky vendim hyn ne fuqi rne aktin e nenshkrim

Vendimi iDorzohet:

- Anetardve
- DZHE, D.B.F. dhe
- Arkivit

Kryetari i Kornunes

Lutfi
,e
,t

Zyra e l(i-yetarit I I(onruna e Gjilanit
Rr. Bulevarcli ipavaresise! pN lG]irarr 6o.oo lRepurrrika e r(osov6s-l'el: 

+ 38r z8o 3zo 78r I https:/i kk.rks,gov.net/gjilan/ 
I L.utfi Haziri(drrks_gov.net
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Z\ R \ l,l Nlt\ l,l'l'.\ltl'l'
li.\N('lil,.\l{l.l \ l'l{lilSl,ll)Nlh \ / Nl\\ ()lt'S ()ltlrl('11] / l].\Sli.\N ()titSI

REpUBLTKA E KosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMI.INAE GJII^ANIT
op5rngn GNIILANEIN,ILINICIpAL GIITAN/GIIAN BELEDIYESI

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale (LVL) nr. 03lL-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 td
Statutit td Komun6s s€ Gjilanit 01.nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet n€
Statut 01. rc.016-28448 t€ dat6s 22.03.2018, n€ zbatim t€ Vendimit t€ Kuvendit tE Komun€s sd Gjilanit
01.nr.016-118149 tE dates 31.10.2018 dhe 01.nr.016-60473 t0 dates 24.07.2020 pdr emdrimin e

an6tar6ve tE Komisionit Komunal t€ Aksionar€ve nE Nd€rmanjen Publikelokale o'Tregu" n6 Gjilan si
dhe n€ zbatim t€ Vendimit nr.02-576 dt- 22.07.2019 p€r em€rimin e an€tar€ve t€ Komisionit Komunal td
Aksionardve n€ NPl"Stacioni i autobus€ve, "Tregu" dhe NPl"Eco-Higjiena" dhe vendimit te KK-se
01.nr.016-135795 tE date 26.12.2018 p€r Caktimin e LartEsis6 sE Kompensimit Mujor per Anetaret e

Komisionit Komunal t€ Aksionardve n€ NPL "Tregu" SHA Gjilan, Kryetari i Komunes s€ Gjilanit, men
Kete:

VENDIM

PER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER ANITAROT E KoMISIoNIT KoMUNAL
TE AKSIoNARtvE nENoEnUaRRJEN puBLrKE LoKALE (TREGU" Nt cJTLAN

1. Me kdt€vendimbdhetpagesaemjetevefinanciarep€ran€tar€t e Komisionitt€aksionardvesindvijim:

MUAJI: KORRIK -2020

1.

2.

J.

DritonNuhiu

Xhejlane Vokshi

Muhadin Hazin

200.00 €

200.00 €

200.00 €

2.

3.

4.

5.

Totali: 600.00 € (giashtEqind) Euro

Pagesa e mjeteve financiare bdhet nga Kodi buxhetor mallra dhe sh€rbime t€ Drejtoris€ p€r Zhvillim
Ekonomik duke u bart€ n€ xhirollogarin€ p6rkat6se t6 secilit aksionar€ veg e veg.
Pjes6 e k€tij vendimi eshte vendimi i KK-s€ 01. nr. 016-135795tddatEs26.12.2018 p€r Caktimin e
Lartesis6 sE Kompensimit Mujor pEr An€taret e Komisionit Komunal tC Aksionar€ve nd Nd€rmarrjen
Publike Lokale "Tregu" n€ Gjilan dhe procesverbalet pdr takimet e mbajtura t0 komisionit t€
aksionar6ve.
Pdr zbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria per kurse ekzekutimin e tij e b€nd
Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa.
Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e n6ns

Vendimi i dorzohet

- An€tareve
. DZHE, D.B.F dhE

- Arkivit

Zyra e Kryetarlt lKomuna e GJilanit
Rr. Eulevardi I Pavar€slE€ PN I GJllan Soooo I Republlka e Kosov€E

iKomun€s



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMI.]NA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/I\4UNICIPAL GIILAN/GIIAN BELEDIYESI

Z\ l{.\ l,l Kll\'l,l'l'\l{l'l'
N \N('lrl l. \ltl,, \ I'l{lilslill)NlN \ / \l \\ ()l{'}i ()lrlrl('l(' I lt \s1.. \N ()lilsl

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligiit p€r Vet€qeverisje Lokale (LVL) nr. 03lL-040 dhe nenit 78 paragrafi I t€
Statutit t€ Komun€s s€ Gjilanit 01. nr. 016-1262ll dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotdsimet n€

Statut 01. nr.016-28448 td datds 22.03.2018, n€ zbatim t€ Vendimit t€ Kuvendit td Komun€s sE Gjilanit
01. nr. 01G118195 td dates 31.10.2018 dhe 01. Nr.016-60711 te dt. 24.07.2020 per emerimin e

anetar€ve t€ Komisionit Komunal te Aksionar€ve nE nddrmarrjen publike lokale "Stacioni i
Autobus€ve" n€ Gjilan si dhe n€ zbatim t€ Vendimit nr. 02-576 dt 22.07.2019 p€r em€rimin e

an€tar€ve te Komisionit Komunal te Aksionar6ve n€ NPl"Stacioni i autobus6ve"

,"Tregu"dheNPl"Eco-Higjiena" dhe vendimittd KK-s601. nr. 01G135800 te daf'es 26.12.2018 p€r

Caktimin e Lart6sisd sE Kompensimit Mujor p€r An6taret e Komisionit Komunal t€ Aksionar€ve n€

Nd€rmarrjen Publike Lokale "stacioni i Autobusdve " ne Gjilan, Kryetari i Komun€s s€ Gjilanit,

merrkdtE:

VENDIM

PER PAGESEN E MJETEvE FINANCIARE PER ANTTARTT E KOMISIONIT KOMUNAL
TE AKSIONAREVE XE XNINNN,I.RRJEN PUBLIKE LOKALE *STACIONI I

AUTOBUSiiYE'NT GJILAN

1. Me k6t6vendimbdhetpagesae mjetevefinanciarep€randtardt e Komisionitt€aksionardvesin€vijim:

MUAJI : KORRIK -2020

l.

2.

J.

Albulena Asllani

Sami Azemi

Arben Rexhepi

200.00 €

200.00 €

200.00 €

)

3.

4.

5.

Totali : 600.00 € (giasht6rqind) Euro

Pagesa e mjetevefinanciare b€het nga Kodi buxhetor mallra dhe sh6rbime tE Drejtorisd p€r Zhvillim
Ekonomik duke u bart€ n€ xhirollogarin€ pdrkat€se tii secilit aksionar€ veq e veq.
Pjes€ e k€tij vendimi eshte vendimi i KK-s€ 01. nr. 016-135800 td dat6s 26.12.2018 pdr Caktimin
e Lart€sis€ sE Kompensimit Mujor p€r An€taret e Komisionit Komunal te Aksionar€ve nd

Nd6rmarrjen Publike Lokale "Stacioni i Autobusdve " n€ Gjilan dhe procesvebaleve p€ rtakimet e
mbajtura tC komisionit tE aksionar€ve..
P€r zbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria p€r kurse ekzekutimin e tij e bdn€

Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.
Kyvendimhynnefuqi me aktin e ndnshkrimi

Vendimi i dorezohet:
- Anetareve
- DZHE,,DBF
- Arkivit

zyrc eKryetailtl Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardl i Pavar€sls€ PN I Gjllan Soooo I Republlka e Kosov€s

f^1,.-o--o^--^-o. lL.a-..1il,1..1,,^^,t^^+l^lll-^lll,'+1iUa,l,t^,l,E,^^t1 ^*
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#"wi; Kryetari i Komunes



qit: 8::lill l(0S0ltsiffiPi8lll({[0Sl]vir fi li:;u .r i'irlt t' I

il;i.r,.rtrA i GJlLAllT. 0$IlllA 0tlllLAf,it 5li 1tl rri r.: ivlI

02 ur.Br.ltlt, $l +9 22{
.Zo2a

udu,lUa&nflarih

REPUBLIKA B TOSOVES
REPUBLIKA KOSOYA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
opSuNI GNJILANEA,ILINICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Nebazetenelit5gteliglit nr,04lL-042 mbi ProkLrriminPublik neKosove, MenaxheriiProkurimitne

bashkepunim me Kryetarin e Komunes nxjerr kete :

VENDIM
PiiR EMRIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIMIN E OFERTAVE

"Nd6rtimi i Kulmit sh.m.l.t. Mehmet Isai"
Gr 6s1 20 0s5 521

Andtaret e komisionit sipas kdtii vendimijane:
Arsim Bejtullahu Kryetar i komisionit
Xhafer Xheliti an€tar i komisionit
Aliriza Osmani an6tare e komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkepunim me Depaftamentin e ProkLrrimit duhet td caktoj njd komision per

vleresimin e tendereve me funksione vetdrn keshilluese per zyrtarin e prokurimit'
Neni 2.1

Te glithe anetaret e komisionit i nenshtrohen plotesisht dispozitave te nenit 1l te LPP-se ne lidhje me

rnbrojtjen e infonnatave sekrete afariste.
Neni 2.2

Kornisioni do te funksiopoje nga dita e rniratirnit te vendimit lidhur me thernelitnin e tij deri ne plotesimin e te

gjitha detyrave te dhena iga autoriteti kontraktues rre shkrim, ose derisa tE rnund te merret vendimi per

nderprerjen e procedures se prokurimit.
Neni 2.3

Autoriteti kontraktues do t6 ketd te drejte t0 ftoj6, vetd ose me iniciativen e kornisionit, ekspertd te

jashtem at€here kur kerkohen njohuriteknike ose te specializuara per lenden e prokurimit dhe qe perndryshe nLrk

gienden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertet e tille duhet te pranojne nte shkrim qe n€ rnenyre te prere i

ienshtrohen dispozitave te nenit I I te LPP ne lidh.ie rne mbrojtjen e informatave sekrete afariste.
Neni 2.4

Ne pdrfundirn te detyres se tij, Komisioni do t'ijape zyftarit te prokurimit nje rekomandirn bashke me rlje

raport per punen e tij dhe njd deklarat€ me arsyet qe e rnbeshtesin atd rekomandim'
Neni 3

Kornisioli per vleresimin e ofefiave do te fillojd pundn nienjehere ne rastitt e pranimit te ketij vendimi

Neni 4
Vendini eshte i plotfuqishem me aktin e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit te Prokurimit.

1.
.,

J.

Gjilun 10.09.2020

Prokurimit
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REPUBLIKA B TosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OT,STINa GNIILANEA,IUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Ne bazd te nenit 59 te liglit nr.04lL-042 rnbi Prokurimin Publik nd Kosovd, Menaxheri i Prokurimit ne
bashkepunim me Kryetarin e Komun€s nxjerr kete :

VENDIM

1.
,
J.

Kryetar i komisionit
anEtar i komisionit
an€tare e komisionit

PTR EMRIMIN E KoMISIoNIT PiiR VLERSIMIN E oFERTAvE
66Asfaltimi i rrug€ve nE fshatin Livoq i ep6rm dhe lagien e JabuqveLot-2"

GL 651 t9 1379 511/5

An0tarEt e komisionit sipas k6tij vendimi janE:

Edon Shkodra
Samid Robelli
Jehona Berisha

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkepunirn me Depafiamentin e Prokurirnit duhet td caktoj nje komision pOr

vleresimin e tendereve me funksione vetdm keshilluese per zyrtarin e prokurimit.
Neni 2.1

Te glithd anetaret e komisionit i nenshtrohen plotesisht dispozitave te nenit ll te LPP-se ne lidhje me
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do te funksionoje nga dita e miratirnit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plotesirnin e te
gjitha detyrave te dhdna nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa te mund td merret vendirni per
nderprerjen e procedurds sd prokurimit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do td kete te drejte te ftoje, vete ose me iniciativen e kornisionit, ekspefid te

jashtern atehere kur kerkohen njohuri teknike ose te specializuara per lenden e prokurimit dhe qe perndryshe nuk
gienden brenda autoritetit kontraktues. Eksperldt e tille duhet te pranojne rne shkrim qe ne menyre te prere i
nenshtrohen dispozitave td nenit 1 I te LPP ne lidhje me rnbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne perfundim te detyres se tij, Komisioni do t'ijape zyfiarit te prokurimit nje rekomandim bashke me nje

raport per pundn e tij dhe nje deklarate me arsyet qd e rnbeshtesin ate rekomandim.
Neni 3

Komisioni pdr vler€simin e ofefiave do td fillojd punen menjdhere ne rastin e pranimit td ketij vendirni
Neni 4

Vendirni eshte i plotfuqishern rne aktin e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit tb Prokurirnit.

Prokurimit

w
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REPUBLTKA B rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOYA

KOMUNA E GJILANIT
opSTINa GNIILANEA,ITINIcIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Nd baze te nenit 59 te liglit nr.04lL-042 mbi Prokurirnin Publik ne Kosove, Menaxheri i Prokurirnit ne

bashkepunirn rne Kryetarin e Kornunes nxjerr kdte :

VENDIM
PiiR EMRIMIN E KoMISIoNIT PTR VLERSIMIN E oFERTAVE

'oFurnizim me far6 Gruri"
GL 651 20 054121

1. Ramadan Ajvazi
2, Naser Muji
3. Zvonko Petrovic

Kryetar i komisionit
an€tar i komisionit
anEtar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues n6 bashkepunim me Depaftamentin e Prokurirnit duhet te caktoj nje komision per

vleresimin e tendereve me funksione vetdm keshilluese plr zyrtarin e prokurirnit.
Neni 2.1

Te gJithd anetardt e komisionit i nenslrtrohen plotesisht dispozitave te nenit ll te LPP-se ne lidhje me
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do te funksionoje nga dita e rniratimit te vendirnit lidhur rne themelimin e tij deri ne plotesimin e te
gjitha detyrave te dhena nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa te rnund t0 nrerret vendirni per
nderprerjen e procedurds sd prokurirnit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do te ketd te drejte td ftoje, vetd ose me iniciativ€n e komisionit, eksperle te

jashtenr atehere kur kerkohen njohuriteknike ose te specializuara per ldnden e prokurirnit dhe qe perndryshe nuk
gjenden brenda autoritetit kontraktues. Eksperlet e tille duhet te pranojne rne shkrim qe ne rnenyrd te prere i

ndnshtrohen dispozitave te nenit 1 1 te LPP ne lidh.fe rne mbro.itjen e infonnatave sekrete afariste,
Neni 2.4

Ne perfundirn te defyres se tij, Kornisioni do t'ijape zyrtarit te prokurimit nje rekomandim bashke me nje
rapoft pdr punen e tij dhe nje deklarate me arsyet qe e rnbeshtesin ate rekomandim.

Neni 3
Komisioni per vleresimin e ofeftave do te filloje punen menjehere ne rastin e pranirnit te ketij vendirni

Neni 4
Vendimi eshte i plotfuqishem me aktin e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit te Prokurimit,

Izet Kurteshi

Menaxher i zyres sd Prokurimit

,r-';y-*1:{rig#
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REPUBLIKA B TOSOVBS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OpSTtNe GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

p[iR nnrruMrN E 
"o*r.rJ*1il3#r"ERSrMrN E ,FERTAVB

"Nd6rtimi i rrugds Skifter Arifi_Krahu 1,,
GL 651 t9 2295 511/s

Anetar0t e kornisionit sipas ketij vendimijane:
l. Edon Shkotlra Kryetar i komisionitZ, Samid Robelli andtar i kornisionit3. Jehona Berisha andtare e komisionit

Autoriteti kontraktues ne bashkepu,li,:,n],: o"l:ri:lrrtin e prokurirnit ctLrhet re cakroj nje kornision pervleresinlin e tendereve me funksione vetem keshilluese fe. ,y,torin e prokurimit.

,,b,.".iuJ".?,'flTfflT:nj:Hi?lit i nenshtron#';;?;:,.ht dispozitave te nenit rr te r.pp-se ne ricrh.ie me

Ne baze te nenit 59 te ligiit nr..04lL_042
bashkepunirn rne Kryetarin e Kontun0s

mbi Prokurimin Publik ne Kosov6, Menaxheri i prokurirnit ne
nxjerr kete :

Neni 2.2
miratirnit te vendirnit lidhur me thernelimin e tij deri ne plotesirrin e tei kontraktues me shkrirn, ose derisa te rnund te merrei vendirni per

ne rastin e pranirnit te ketii vendirni

i i Kornunes dhe Menaxherit te prokurirnit.

Kornisioni do te funksionoje nga dita e
gjitha detyr.ave te dh6na nga autoriteti
nderprerjen e procedures sE prokurimit.

Autoriteti kontraktues do te kete j: t:i: i:'t:; vet€ ose me iniciativen e komisionit, eksperte te-iashtem atehere kur k€rkohen ,johuri teknike ose te speci iliuuruper re,den e prokurirnit clhe qd perndryshe ,ukgjenden brenda autoritetit ko,iraktues' Ekspe'tet. tilte duhet te pranojnd me shkrim q€ ne rnenyre te prere inenshtrohett dispozitave te nenit I I te LPP ne liclh.ie rne rnbrojtjen e infbrrnatave sekrete afariste.
Neni 2.4

Ne perfundim te detyres se tij, Kornisioni do t'i j,ap6 vyllarit te prokurimit nje rekomancJim bashke me njerapoft per punen e tij dhe nje deklarate me arsyet qe e rnbeshteiin ate rekomandim.
Neni 3Kornisio,i per vleresimin e ofeftave do te fiiloje punen ,-,"n3en.re ,

Neni 4vendirni eshte i protfuqishe, me aktin e nenshkrimit nga Kryetari

Gjilan 07.09.2020
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KON{[.[NA E GJIL-A,NIT
or,SttNn GNJITANE / MUNICIPAUTY oF GJIL,AN / GILAN BELEDTYESI

ZYR{ E KRYETARIT
I{ANCELARIJA PRESEDNII(A / NIAYOR'S OF'F'ICE i BASKAN OFISI

Ne bazd tE nenit 13 te Ligjit p0r Vet6qeverisje Lokale m.03lL-040, nenit 78 paragrafi 1 tE

Statutit te Komunds sd Gjilanit, me ndryshimet dhe plotesimet nE Statut 01. nr. 016-28448ie

dates 22.03.201 8, Kryetari i Komunes se Gj ilanit merr kete:

VENDIM

p6r

mbeshtede financiare p0r Dardan Zeqirin nga Gjilani

1, Me kete vendim lejohet pagesa e mjeteve financiare ne shumen prej 500 € (peseqind euro)

per Dardan Zeqirin nga Gjilani per vazhdimin e studimeve ne Universitetin e Debrecenit nE

Hungari si Pilot profesional.

2, Pagesa e mjeteve financiare behet nga Kodi Buxhetor-subvencione - Zyra e Kryetarit te Komunes.

3. Mjetet derdhen ne xhirollogarine bankaren emer te Dardan Zeqtrit me ff. 1507001005857331

Raiffeisen Banka ne Gjilan.

4. Pjese e kdtij vendimi eshte Marrdveshja per subvencionim.



KOMLINAE GJII.-ANIT
OPSTINA GNJILANE ,/ MUNICIPALITV OT CIU,II.U / GII..AN BELEDIyESI

ZYRA, E I(RYETARIT
I{.4,NCELARTJA PRESEDNIKA / ]VIAYOR'S OF'F'ICE / BASICAN OFISI

Nd baze td nenit 13 te Ligjit pdr Veteqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi I te Statutit te
Komunes se Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet ne Statut 01. nr.
016-28448 te dates 22.03.2018, ,Kryetari i Komunds se Gjilanit merr kete:

VENDIM

per

pagesEn e fatur6s nr. 3993 dt.21,0812020 sE kompanis6 .6Railtrans,,Prishtina

1. Me kete vendim lejohet pagesa e fatures nr,3993 dt,21.0812020 se kompanise "Railtrans"Prishtina
ne emer te transporlit te donacionit te sjelle per Gjimnazin"Zenel Hajdini"ne Gjilan.

2. Pagesa sipas pikes 1 te ketij vendimi eshte 1,400.00 €(njdmijekatErqind euro)

3. Pjese e keti vendimi eshte fatura percjellese nr. 3993 dt,21.0812020.

4. Pagesa e fatures behet nga nenprogrami- Gjimnazi"Zenel Hajdini"

5. POr zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyne n€ fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit te tij.

Me kete vendim te njoftohen:

- Kompania,

- DBF dhe

-Arkivi Komunal

*ffiffi
@;li;:

ffir*lry@
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op5ttNa GNJII-AI\E / Mr;NrcrpAr.rrv 6r cllurv / cIr_AN BEr_EDrITSI

ZYnL{ E I(RYE,TARIT
KANCELARI.IA PRESEDI\TKA / N{AYOR'S OF'F'ICE / BASIi4,N OX'ISI

NE bazE td nenit 12, nenit 17 shhronja (b), neni 40 shkronja (I) te Ligjit per veteqeverisjen Lokale teKosovds Nr'03/L-040 , (Gazeta zyftare e Republikes se Kosoves "Nr. 28 eershor zoos;, nenit 5 paragrafit
1'2'1 dhe nenet 10,11,13 dhe 15, te Liglit per Planifikim Hap€sinor Nr.04/l--1J4, dates 31.0-/.2013
(Gazeta zyttare nr. 30 datd 2310812013, tJdhdzimit administrative nr.0512014 neni 2.1, neni 5.2, per
pergfegfdsite e autoriteteve te Planifikimit Hapdsinor si dhe parimet dhe procedurat per p.jesemarrjen epublikut nd planifikim hapesinor, Kryetari i Komunds se Gjilanit me* kdte:

VENDIM
PTiR THEMELIMIN tr EKI]P,IT nAZE,NII PROCESIN E PLANIFIKIMIT

1 Fadil Sherifi, ida
2 Sevdije Maliqi- IJyseni, icla
3 Shaqir t{Jkshini, idm
4 Habib Mahmuti, rda

5 Ridvan Aliu. idn

PergjegjesitE:

o Te jenE pergiegles t€ procesit dhe hartimin e clokumentit te pzhKdhe HZKomo T€ jene udh€heqes ne takime tE neiruilta dhe }consultativegjate procesit te pzhK-se dhe
HZKo'm.

Cekim se an€tar€t e ketij ekipi nuk do td lcompensohen financiarisht per shkak se F{artimi i
PZhK-se <lhe HZKom eshte e mire e peLgiithsry[@hrcn e Gjilanit per te cilen duhet t€
kontriboj0 secili qytetard.

R r B u r eva rd' #Jff j[l-Ji,'i'Jj[:#ffi 
?lJ 3ilj0,, o. e i(osovei s

Tel: +38r zBo 3zo 78r I https:lil<k.rks-gov.netlgjilanl 
I Lutfi.Haziri@rks_gov.net
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KOI\{TINA E GJIL\NIT

ZYR{ E I{RYETARIT
,," iffi i-iXiii' -i :t'.' uul:,' l .t*t "-T'L :' 

ryE

"IJ:'ffif,rftl il:
l';,lr',:tl'ffi 13,':l3xi.ii]iffi d;+ri,i[*i::1,',?l'**",t:,tiJL'lJ["Statutit td Komun6s se Gjttanlt' ur t"',".::;';;;^;^,,; ;; " ':rrkdt€:

plot€simet n6 Statut 0i-nr.ot 6-2g448te dates 22.03.20t8, Kryetari i I(omunes nxle

VENDIM
pfln

rEnruxorMrN, *ffint*rs st Purts

1. Ish i em€ruari politik, tani i ndjer. Zijadin Maliqi i lindur m€: 28'10'1955' i caktuar nE detyra tE

pun6s, Drejtori r u*ii;r*t il;'!;;h.iarr" nr"il" ne tuaoer'tE osr i Ptrfundon pundsimi ni!

i;;;r;, e cjitanit *'e' is'0s"2020 pt;r shkak tii vdekjes'

ArsYetim

Meqenese,iemeruaripotitik,taniindjerdZijadinMaliqi,.,]",gu,dteekstraktitngalibriamzdite
vdekurve nr.4/2020Rvffii';r;;;e^oi.og'zi)o m'atru'lrne datd 2s'oB'2020'Krvetari ikomunes ne

cilesine e organit ., ,J i"n, uan.,i,.,i't*ti" a1*"pt"naiene" p* 'f'q,ttii"it 
te rastit nd fial.' ve,dosi si

nd dispozitiv te ketij vendimi'

per zbatimin e ketij vendimi kujdeset Njesia e personelit'

vENDrMr rr oontzoHET:

- An6tar6ve tE familjes
- Njdsis6 sE Personelit

Zyrae Kryetarit ll(omuna e Gjilanit
;1 ^ .-.:..^,, .,ni tc;;t^,',6oooo lRepublika e Kosoves

x



,i GILAN BELEDTYESI

SH{N OFISIil:,|lir;r, r('E,'B.{sr{d\ oFrsr

:Jo1esimetn6Qr^+''i^:,_qi#;;;;.ff[[1ii:;:,^:,N;;,?fi I ,n*r, I*3 i ilr_,i,fx i.I :if^'i
proresimet ne stutui"oi","r{|t![rofi ,JiJJf ;:8tr,;ri"r,ol',.rr"i!,;:,1ilii#i:H*,*r

VENDIM
prRruvuMrN 

o *oRtu*x*s sE puNrs
(Vdekja)

I' Ish i emdruari 0"1']il, ta,i i ,cljere ziiadinMatiqi i Iindur 
Le: -2,sa10.1955, i cakruar ne deryra reflTi; l,'l[I:J fflHT,Ti 3;1fi #1.,jihi# ;' ffi J,,,e oe p i ;; *,il., p u n e s i m i n e

Arsyetim
Meqendse' i emeruari,po^litik, tarri i ndiere ziiadin Mariqi, ,e bazete ekstraktit nga ribri amze i tdvdekurve nr'412020RY)4oot ie au,rr oiloq. zoiot.ura.r.r,rre'l urrzs.ot.zo20,I*yetariikomunds 

ne
;ll:1',fiili-lr:il'i,;,fil;ua',,i''i't.uii, in" p,,eare;;;,;;,;qyrrimit re mstit-,d {are, vendosi si

Per zbatirnill e ketij vendirni ku.jdeset Njesia e personelit.

,z*I_tlI r(RlErARrr

^\

vENDIMI rr nontzoHET:

- Anitardve tE famitjes
- Nj6sisd sd personelit

E

t
E

I
r
L.^.-



KOMI.INA E GJIL{NIT
opSrINA GNJTLANE /MuNrcrpArrrv or c;rraN / crr"lN BELEDTvEsT

1.

I

ZYRd E I(RYETARIT
KANCELARIJA PRESEDMI(A / N,IAYOR,S OF'F,IC]E / BASKAN oF'IsI

N€ baze te nenit 13 td Ligjit per Veteqeverisjen Lokale ( LVL-) nr,03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi I te
Statutit te Komunds 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotesimet ne Statut 01. nr.
016-28448te dt.22,03,2018, Kryetari i KomunEs se Gjilanit merr kete:

VENDIM

per

mbdshtetje financiare p6r botimin e vepr€s o'Shah 
-m6sim dhe studim66

Me kete vendim lejohet pagesa e mjeteve financiare prej 500 € (pes€qind euro) per botimin
e vepres "Shah -m6sim dhe studim" te autorit Femi Halimaj.

Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit I te ketij vendimi behet nga Kodi Buxhetor-
Subvencion e i ZyrEs se Kryetarit t€ Komunds,

Barda e mjeteve financiare behet ne emer tC Femi Halimaj nE xhirollogarin6 me nr.
1 96068054232L117 Banka Kombetare Tregtare.

4. Pjese e k€tij vendimi eshte Marreveshja per subvencionim,

5. Ky vendim hyn ne fuqi

Vendimi i dorEzohet:

- Perfituesit

- DBF,

-Arkivit.

me aktin e n0nshkrimit

3.

Kryetari i Komun0s

w ll,,llll,It'iltllllf fi"'lJf#}[$[,$illlI[$[xfl?eq ? 3v
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/ GILAN BEI,EDN.ESI

f3,YI1y4 E cJrLANrr

*ZY_T*I rcnynr*r,nrr

1.

.'

3.

;o.,rsrNd baze td nenit 13 te Lisiir ncr \/-+x^^_

;i*;.#+1"[,lHi:i::,:LTi :TH iliff Ll.?,:;: 1,!:t*dhe neni, 78 paragran 1,e
Statutit re Komunes 0,. #. fi._,;;;Ti:T,len Lokale ( LvL_) nr..03/L_040dhe nenit 78 paragrafi 1 re016-28448tcdt 220"32018, Kryeta., ,",,]ljJ,i?l nT::iy;;#;il:'ttne statut 01 nr
016-28448 tc dt.22,03.20ir,"o.r.,.;i;:r" t1.2014 me ndryshimer d

runes se Gjilanit merr k6t€:

VENDIM

pdr
mbdshtetje financiare p6r botimin e veprEs 'oBleg6rim6 resh,, t6 autorit Mirko Gashi

Me kete vendim 
'ui..l.l fag:sa e mjeteve, financiare nrej s!! (peseqind euro) p€r botimin etji::: 

"Bleg.rim. resh" le rri".iirr,,irr," crr',i ,;;"'ril',, boruese,,Beqir Musriu,,ne

5;ffi:ffi,H'1ffi*i:',1'ffi;[fi ,l:il*,,., kerii vendimi beher nga Kodi Buxheror-

fffi:;ffi:f financiare behet ne xhirollogarine me nr. 1507001004313e64 Raifreisen

4' Pjesd e ketij vendimi dshtd Ma*eveshja p6r subvencionim.

5' Ky vendim hyn n0 fuqi me aktin e nenshkrimit te ketij vendimi.

Vendimi i dorEzohet:

- DBF,

-Arkivit.
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